
 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

CHAMAMENTO PÚBLICO 011/2023 

TENDA 01 
 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, juntamente com o Secretário da Pasta de Cultura e Turismo, HOMOLOGA 
o resultado do Chamamento Público nº 011/2023. O objeto do presente instrumento é a cessão remunerada temporária de 
espaços 3x3 público para realização da 34ª Festa Pomerana, que acontecerá no período de 04 a 07 de maio de 2023, período 
no qual ficará disponível o espaço, no Centro de Santa Maria de Jetibá. Processo nº 3983/2023. 
 

 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 24 de abril de 2023. 

 
 

HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 

NILTON CAPAZ 

Secretário de Cultura e Turismo 

Número de Protocolo Espaço Cedido Proponente Resultado 

004097/2023 05 FERNANDO CARLOS OTO APROVADO 

004098/2023 06 ANDERSON KRUGER APROVADO 

004099/2023 07 ENY BERGER KRUGER APROVADO 

004163/2023 03 DEVANIR PRATES APROVADO 

004136/2023 09 ARMANDINA FERNANDES DA SILVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              APROVADO 

004131/2023 10 WILLIAM DE ÁVILA CONTEMPLADO EM SORTEIO 

004242/2023 14 JONATHAS ANDRE ALVES PINTO APROVADO 

004161/2023 15 LAURISLEI DA SILVA NETO APROVADO 

004193/2023 11 GERSON GENESIS BARTH INAPTO-FALTA DOCUMENTAÇÃO 

004198/2023 11 MARIA DA PENHA CORREIA DE 

SENA 

DOCUMENTAÇÃO INCORRETA 

004231/2023 14 DONNA SANTA DESCLASSIFICADO DE ACORDO 

COM O ITEN 3.1 DO REFERIDO 

EDITAL 

004133/2023 10 RENATA WOLFGRAN BADKE NÃO CONTEMPLADO EM 

SORTEIO 

004160/2023 3 NICOLE HILLARY DA S. DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO DE ACORDO 

COM O ITEN 3.1 DO REFERIDO 

EDITAL 

004253/2023 12 VICTOR URBERT INAPTO-FALTA DOCUMENTAÇÃO 


